[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  УСМАНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2020                                                                         № 53
«О запрете  проведения праздничных салютов
фейерверков и применения других огневых эффектов на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области 2020-2021годов»
     В целях обеспечения безопасности в период новогодних мероприятий на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области 2020-2021 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить на территории  сельского поселения Усманка муниципального района Борский проведения праздничных салютов, фейерверков и применения других огневых эффектов.

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского
поселения Усманка» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Борский информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http:// усманка-адм.рф.

1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

1.  Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области                                  ________________ Л.Е. Щеколдина